Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to odo dňa 29.03.2014 od 4:30 hod. do 30.03.2014 do 02:00 hod.  

Článok V 

Podmienky úhrad za služby 

1. Vypožičiavateľ sa zaväzuje uhradiť prevádzkové náklady spojené s bezplatným užívaním predmetu 

výpožičky v celkovej výške 244,73 € s DPH (slovom: dvestoštyridsaťštyri Eur sedemtesiattri centov s DPH) 

na účet požičiavateľa uvedený v článku I tejto zmluvy, variabilný symbol - číslo zmluvy, a to najneskôr 

v lehote do 03.04.2014. 

2. Platby za služby - prevádzkové náklady - spôsob ich výpočtu a ich výška sú uvedené vo výpočtovom liste,